
 

Anexă la Hotărârea Consiliului Judeţean Arad nr. 231/24.07.2020 

 

 

Lista obiectivelor de investiții 

 

 

 

 

Nr. 

Crt. 

Denumire obiectiv de investiţii 

de interes judeţean 

Nr. Hotărâre de 

aprobare a 

indicatorilor 

tehnico-

economici 

Valoare 

aprobată prin 

HCJ 

nr.91/2015 cu 

modificările și 

completările 

ulterioare 

(lei) 

 

 

 

Influențe 

(+/- lei) 

 

 

Suma propusă 

(lei) 

1. 
Refinanţare sold credit CEC 

Bank SA 
91/30.04.2015 6.662.069,32 0 6.662.069,32 

2. 
Sistem integrat de gestionare a 

deşeurilor solide în Judeţul Arad 

306/01.10.2009 

307/01.10.2009 
10.684.816,60 0 10.684.816,60 

3. 

Modernizare DJ 709E 

km9+200...16+600 Sânpetru 

German- limită Judeţ Timiş 

 

222/08.11.2016 

127/13.04.2017 

 

4.324.045,40 -4.324.045,40 0 

4. 

Modernizare DJ 709 km 

0+800...30+700 Arad-Pâncota 

şi reabilitare DJ 792C km 

0+000...21+00 şi 

26+000...36+300 Buteni-

Pâncota 

221/08.11.2016 

244/29.11.2016 

69/28.02.2017 

112/31.03.2017 

 

5.929.068,68 -5.929.068,68 0 

5. „Conectarea comunităților la 

infrastructura TEN-T în zona de 

frontieră româno-maghiară”  

130/13.04.2017 

145/12.05.2017 

149/26.05.2017 

293/30.10.2017 

295/30.10.2017 

296/30.10.2017 

327/24.11.2017 

35/13.02.2019 

65/11.03.2019 

 

 +10.253.114,08 10.253.114,08 

  TOTAL 27.600.000  27.600.000 


